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Karta danych technicznych :

PLATFORMA DEKARSKA

Charakterystyka techniczna

Korzy$ci dla klienta

o Nosnos¢ od 365 kg / 805 Ib do 1000 kg / 2205 Ib.
o Platforma z obrotem o +/- 90° w obie strony.
e Przystosowana do transportu 3 oséb

o Czujnik obecnosci uniemozliwiajacy ruch z otwartymi
drzwiczkami.

o Czujnik przeciazenia.

e Czujnik umozliwiajacy otwarcie drzwiczek tylko w przypadku
kontaktu z dachem.

o Platformy robocza przeznaczone do prac dekarskich.

e Zabezpieczenie platformy.

e Metalowa podtoga antyposlizgowa.

o Wytrzymata i ocynkowana konstrukcja zapewnia dtuga
zywotnosé.

« Platforma NC: duza szerokos¢ robocza 3,5 m /11 ft.

e Przestronna platforma: moze pomiesci¢ euro palete nawet po
ztozeniu.

\MANITOY| ATTACHMENTS
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Charakterystyka techniczna - PR 3700 / 365 S EXT PR 3700 / 1000 S EXT PSR 2400 / 365 3P PSR 2400 / 1000 3P

Udzwig wraz z ludzmi (kg)
llo$¢ oséb 3
Odlegtos¢ od srodka cigzkosc (mm) 1493

1000

1000

1210

Waga i wymiary -———_

1614
2605
2420
3682
1218

1954
2920
2420
3682
1260

2605
2420
3682
1218
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Masa catkowita (kg) 1310
Wysoko$¢ catkowita (mm) h17 1614
Dtugos¢ catkowita (mm) 1 2920
Minimalna szerokos¢ (mm) 2420
Maksymalna szeroko$¢ (mm) 3682
Gtebokos¢ (mm) 1260
Wyposazenie maszyny EE
0Obrét 1 (°)

0brét 2 (°)

ik

ik

ik

90
90

Kompatybilno§é maszyn PR 3700/ 365 EXT PR 3700/ 1000 S EXT PSR 2400 / 365 3P PSR 2400 / 1000 3P
Numer katalogowy 52869496 52869497

MT 1335 HA 75D ST5
MT 1335 HA 100D ST5

MRT 1645 75
MRT 1645 115
MRT 1845 75
MRT 1845 115
MRT 2145 115
MRT 2260
MRT 2260 e
MRT 2545 115
MRT 2570
MRT 2660
MRT 2660 e
MRT 3060
MRT 3570
MRT 3570 ES
MRT-X 1645
MRT-X 1845
MRT-X 2145
MRT-X 2260
MRT-X 2545
MRT-X 2570
MRT-X 2660
MRT-X 3060
MRT-X 3570
MRT-X 3570 ES

TABELA SYMBOLI
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>< Nie jest wymagana predyspozycja a E
Q—t Predyspozycja elektryczna

Przewdd hydrauliczny

Predyspozycja platformy

Gl
=

Powrét oleju hydraulicznego do

zbiomika

Predyspozycja zaciskow opon,

zaciskéw cylindrow
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<= MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga rézni¢ sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne lub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sa wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spétka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

